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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTV Goslar 3729 30 132
2. SC Delphin Salzgitter 3764 28 115
3. SC Hellas Salzgitter 3773 17 68
4. SC Vienenburg 3785 3 10
5. SC-Hellas Goslar 3772 5 14

6. TSV Rhüden 3939 16 36
7. TSV Salzgitter 3940 12 44
8. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 46 213

Gesamt: 157 632

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Christian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld
Sprecherin : Sandra Träger TuS Clausthal-Zellerfeld

Starter : Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter  1 : Tizian Tappe MTV Goslar
Schwimmrichter  2 : Andreas Umhauer TSV Rhüden

Zeitnehmerobmann : Sebastian Achenbach SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  1 : Daniela Stahl SC Delphin Salzgitter

Zeitnehmer  2 : Carsten Lüken TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  3 : Markus Furche SC Hellas Salzgitter

Zeitnehmerin  4 : Jana Schneider MTV Goslar
Zeitnehmerin  5 : Sonja Neumann TSV Rhüden
Reserve-ZN  1 : Marco Kleinsorge SC Vienenburg

Zielrichterobmann : Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Zielrichter  1 : Lars Creutzig TuS Clausthal-Zellerfeld
Zielrichter  2 : Juri Belikow MTV Goslar

Wenderichterobmann : Gunther Brenner TuS Clausthal-Zellerfeld
Wenderichterin 1/2 : Marion Darginidis SC Hellas Salzgitter

Wenderichter 3/4 : Philipp Stirl SC Hellas Goslar

Auswerterin : Sabine Ostermann KSV Salzgitter
Auswerter : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokoll : Emmanuelle Schwindt TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokollführerin : Alexandra Prowald TuS Clausthal-Zellerfeld
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.09.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:15 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:15 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Straße 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Freistil weiblich
Wk 2: 25 m Freistil männlich
Wk 3: 50 m Freistil weiblich
Wk 4: 50 m Freistil männlich
Wk 5: 25 m Brust weiblich
Wk 6: 25 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Brust weiblich
Wk 8: 50 m Brust männlich
Wk 9: 25 m Rücken weiblich
Wk 10: 25 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Rücken weiblich
Wk 12: 50 m Rücken männlich
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich
Wk 15: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 16: 50 m Schmetterling männlich
Wk 17: 100 m Lagen weiblich
Wk 18: 100 m Lagen männlich

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:23,60

 Jahrgang 2011
 Nicht angetreten:
Lukac, Zoe  11 MTV Goslar

 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2011
   1. Geiser, David Luca  11 MTV Goslar  0:32,50

 Nicht angetreten:
Reineke, Mika  11 TSV Rhüden

 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012
   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:39,30
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,20 167

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:38,50 219

   2. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:44,46 142
   3. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,70 140
   4. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:45,13 136
   5. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:46,50 124
   6. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:50,32 98

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,21 680

   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,82 470
   3. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,70 332
   4. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:48,34 262

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:37,34 463

   2. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,19 299
   3. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,16 245

 Disqualifikation:
Scharfe, Greta  07 MTV Goslar
Die Schwimmerin ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,65 614

   2. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,32 482
   3. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,98 418
   4. Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg  0:37,72 363
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:38,92 330

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:29,91 618

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,81 565
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,28 410
   4. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:43,25 204

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:28,70 678

   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:30,09 588
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,35 520
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,64 506
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,32 433
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,85 413
   7. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,29 397
   8. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,36 395
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,86 613

   2. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:30,60 569
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:31,02 547
   4. Jürgens, Greta  03 MTV Goslar  0:35,03 379
   5. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:36,54 334
   6. Leipelt, Leonie  03 TSV Rhüden  0:38,40 288
   7. Spötter, Marie Marlen  03 SC-Hellas Goslar  0:42,21 217
   8. Schnor, Katharina  03 TSV Rhüden  0:44,54 184

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24 591

   2. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,08 373
   3. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  0:37,58 278
   4. Ristig, Hanna  02 SC-Hellas Goslar  0:41,91 200
   5. Gereke, Lenya  02 SC-Hellas Goslar  0:43,36 181
   6. Gereke, Neele  02 SC-Hellas Goslar  0:45,23 159

 Nicht angetreten:
Hertrampf, Sarah  02 MTV Goslar

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,22 750

   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,65 643
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,28 410

 Juniorinnen
   1.  und Kreisjuniorenmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,68 537

   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,07 470
   3. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,42 416

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:31,37 433

 Abmeldung:
Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,22
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,65
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:28,70
   4. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24
   5. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,86
   6. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:29,91
   7. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:30,09
   8. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:30,60
   9. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,68
  10. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,81

 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter  1:02,47 51

   2. Gaßmann, Martha  10 SC Hellas Salzgitter  1:11,90 33
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:52,03 89

   2. Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  0:53,95 79

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:40,56 188

   2. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  0:47,02 120
   3. Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  0:59,07 60

 Abmeldung:
Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:39,50 203

   2. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:39,88 197
   3. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:45,82 130

 Abmeldung:
Baer, Wiebke Katharina  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter  0:35,98 269

   2. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:38,48 220
   3. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:39,20 208
   4. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:39,65 201
   5. Cellat, Azra Ayse  06 TSV Salzgitter  0:45,82 130

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:36,23 263

   2. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  0:46,12 127

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:40,69 186

   2. Schmidt, Ella  04 TSV Salzgitter  0:41,58 174

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:32,16 377

   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,28 311
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:38,36 222

 Nicht angetreten:
Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:35,72 275

   2. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:41,57 174

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:32,32 371

   2. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:35,79 273
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:35,93 270
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Damen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:30,14 458

   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:30,14 458
   3. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:32,78 356
   4. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,34 284
   5. Baier, Dalin  96 SC Delphin Salzgitter  0:38,73 216

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:30,14
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:30,14
   3. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:32,16
   4. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:32,32
   5. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:32,78
   6. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,28
   7. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,34
   8. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:35,72
   9. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:35,79
  10. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:35,93

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 750
   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 680
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar 678
   4. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 643
   5. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 618
   6. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 614
   7. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 613
   8. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 591
   9. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar 588
  10. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar 569

 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:53,63 53

   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:54,30 51
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:08,03 26

 Nicht angetreten:
Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,38 510

   2. Creutzig, Torben  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,32 355
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,74 322
   4. Reineke, Ben-Luca  08 TSV Rhüden  0:46,31 290

 Disqualifikation:
Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33 Uhr

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,46 468

   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,07 378
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:38,28 372
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2007

   4. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,22 198

 Disqualifikation:
Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32 Uhr

 Nicht angetreten:
Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:33,48 457

   2. Struß, Tim  06 TSV Rhüden  0:36,57 350

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:31,98 414

   2. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,09 373
   3. Müller, Leon  05 MTV Goslar  0:33,16 371
   4. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:34,05 343
   5. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,38 333
   6. Mundt, Luke  05 SC Vienenburg  0:36,87 270

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,69 351

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:26,75 604

   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,47 558
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:31,72 362

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,54 703

   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,84 606
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,04 432
   4. Koch, Luca  02 TSV Rhüden  0:35,38 264

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,03 637

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,79 582
   3. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:25,97 570
   4. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,25 493
   5. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:33,78 259

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,60 473

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,03
   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,54
   3. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,79
   4. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:25,97
   5. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,60
   6. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:26,75
   7. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,84
   8. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,25
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   9. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,47
  10. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,04

 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Gaßmann, Jakob  08 SC Hellas Salzgitter  0:40,96 121

   2. Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter  0:41,71 114
   3. Ishikawa Sintram, Stephan  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,88 45
   4. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:05,88 29

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:30,81 284

   2. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  0:52,50 57
   3. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  1:04,67 30

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:40,48 125

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:31,02 278

   2. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:33,51 221
   3. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:36,20 175
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:40,48 125

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:28,13 373

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:29,99 308

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:34,27 206

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:28,48 359

   2. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:31,53 265

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:24,99 532

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:28,50 359
   3. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:35,55 185

 Abmeldung:
Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:24,99
   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:28,13
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:28,48
   4. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:28,50
   5. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:29,99
   6. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:30,81
   7. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:31,02
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   8. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:31,53
   9. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:33,51
  10. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:34,27

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 703
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 637
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 606
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 604
   5. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 582
   6. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 570
   7. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 558
   8. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 510
   9. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 493
  10. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 473

 Wettkampf 5: 25 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2011
 Nicht angetreten:
Lukac, Zoe  11 MTV Goslar

 Wettkampf 6: 25 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Wenske, Stephan  12 TSV Rhüden  0:38,98

 Jahrgang 2011
   1. Geiser, David Luca  11 MTV Goslar  0:31,70
   2. Prechtl, Lukas  11 TSV Rhüden  0:34,91
   3. Pfister, Ole  11 TSV Rhüden  0:36,25

 Nicht angetreten:
Reineke, Mika  11 TSV Rhüden

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:52,21 167

   2. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:56,96 129
   3. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:57,20 127
   4. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:57,42 126
   5. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,07 110

 Disqualifikation:
Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar
Die Schwimmerin ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48 Uhr

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,85 511

   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,86 399
   3. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,97 316
   4. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:59,27 252
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:52,50 311

   2. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,37 280
   3. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,27 266
   4. Scharfe, Greta  07 MTV Goslar  0:56,94 243

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,63 487

   2. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:45,06 412
   3. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,60 397
   4. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,25 335

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:38,36 610

   2. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,30 455
   3. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,89 436
   4. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:48,59 300

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:35,41 699

   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,14 517
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:41,75 426
   4. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,76 370
   5. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,90 343
   6. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,24 335
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,34 333
   8. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,47 330

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:36,53 608

   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,55 517
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:40,13 458
   4. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:45,05 324
   5. Leipelt, Leonie  03 TSV Rhüden  0:46,16 301
   6. Jürgens, Greta  03 MTV Goslar  0:46,77 289
   7. Spötter, Marie Marlen  03 SC-Hellas Goslar  0:50,13 235
   8. Schnor, Katharina  03 TSV Rhüden  0:50,21 234

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,76 493

   2. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,41 328
   3. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  0:46,65 283
   4. Gereke, Neele  02 SC-Hellas Goslar  0:51,41 211
   5. Ristig, Hanna  02 SC-Hellas Goslar  0:54,37 178

 Nicht angetreten:
Hertrampf, Sarah  02 MTV Goslar

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,67 570

   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:37,82 563
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,54 345
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Juniorinnen

   1.  und Kreisjuniorenmeisterin
Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,66 552

   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,62 474

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:39,25 426

 Abmeldung:
Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:35,41
   2. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:36,53
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,66
   4. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,67
   5. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:37,82
   6. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:38,36
   7. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,55
   8. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,76
   9. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,14
  10. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:39,25

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2010
 Disqualifikation:
Gaßmann, Martha  10 SC Hellas Salzgitter
Schwimmerin schlug bei der 1. Wende mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48 Uhr

Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter
Schwimmerin schlug bei der 1. Wende mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48 Uhr

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:55,97 136

   2. Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  1:03,38 93

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,95 143

   2. Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,97 129
   3. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:01,36 103

 Abmeldung:
Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:46,68 234

   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:47,00 230
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:52,81 162

 Abmeldung:
Baer, Wiebke Katharina  07 SC Delphin Salzgitter
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:46,68 234

   2. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:49,86 192
   3. Cellat, Azra Ayse  06 TSV Salzgitter  0:51,73 172
   4. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:52,67 163

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:48,07 215

   2. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  1:03,53 93

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:51,84 171

   2. Schmidt, Ella  04 TSV Salzgitter  0:57,59 125

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,42 336

   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:44,45 271

 Nicht angetreten:
Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,74 266

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,38 313

   2. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:43,42 291

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:38,91 405

   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:39,29 393
   3. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:48,86 204

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:38,91
   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:39,29
   3. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,42
   4. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,38
   5. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:43,42
   6. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:44,45
   7. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,74
   8. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:46,68
   9. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:46,68
  10. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:47,00

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Tappe, India  04 MTV Goslar 699
   2. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 610
   3. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar 608
   4. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 570
   5. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 563
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 552
   7. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 517
   7. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 517
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Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   9. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 511
  10. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 493

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:58,56 80

   2. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:58,86 78
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:04,50 59
   4. Wenske, Markus  10 TSV Rhüden  1:16,85 35

 Nicht angetreten:
Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,84 434

   2. Reineke, Ben-Luca  08 TSV Rhüden  0:54,07 340
   3. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:54,25 336
   4. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:03,54 209

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,88 471

   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,30 298
   3. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,70 275
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:54,02 270
   5. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:58,50 213

 Nicht angetreten:
Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Struß, Tim  06 TSV Rhüden  0:51,04 244

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:43,31 347

   2. Müller, Leon  05 MTV Goslar  0:45,53 299
   3. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,77 294
   4. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:45,99 290
   5. Mundt, Luke  05 SC Vienenburg  0:50,42 220

 Disqualifikation:
Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19 Uhr

 Jahrgang 2004
 Disqualifikation:
Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19 Uhr

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,61 591

   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:35,72 538
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:41,21 350
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,35 627

   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,61 512
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,40 440
   4. Koch, Luca  02 TSV Rhüden  0:43,39 260

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,12 769

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,93 583
   3. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:33,45 507
   4. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,32 469
   5. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:41,50 265

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,12
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,93
   3. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,35
   4. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:33,45
   5. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,32
   6. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,61
   7. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,61
   8. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:35,72
   9. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,40
  10. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:41,21

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter  0:52,53 111

   2. Gaßmann, Jakob  08 SC Hellas Salzgitter  0:53,48 105
   3. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:07,61 52

 Disqualifikation:
Ishikawa Sintram, Stephan  08 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer hat Wechselbeine ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11 Uhr

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:38,68 278

   2. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  1:08,45 50

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:50,98 121

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,40 333

   2. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:45,87 166
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:49,04 136

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,50 428
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:37,77 298

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:43,74 192

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,23 288

   2. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:44,20 186

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:32,13 485

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,50 468
   3. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:45,99 165

 Abmeldung:
Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:32,13
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,50
   3. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,50
   4. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,40
   5. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:37,77
   6. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,23
   7. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:38,68
   8. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:43,74
   9. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:44,20
  10. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:45,87

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 769
   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 627
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 591
   4. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 583
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 538
   6. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 512
   7. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 507
   8. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 471
   9. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 469
  10. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 440

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2012
   1. Yu, Monika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:23,69

 Jahrgang 2011
 Nicht angetreten:
Lukac, Zoe  11 MTV Goslar
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 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2011
   1. Geiser, David Luca  11 MTV Goslar  0:32,19
   2. Pfister, Ole  11 TSV Rhüden  0:43,26

 Nicht angetreten:
Reineke, Mika  11 TSV Rhüden

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012
   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:36,63

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,60 116

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:47,57 157

   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,34 117
   3. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:52,90 114
   4. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:53,27 111
   5. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:55,81 97
   6. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  1:03,05 67

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,32 553

   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,44 369
   3. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:56,21 236
   4. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,72 218

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,12 261

   2. Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:51,45 214
   3. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,70 211
   4. Scharfe, Greta  07 MTV Goslar  1:05,68 102

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,02 473

   2. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,65 292
   3. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,60 274
   4. Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg  0:48,96 221
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:51,54 190

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:35,10 542

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,98 463
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,99 463
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  0:32,63 622

   2. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,78 613
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:35,79 471
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,34 383
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,03 363
   6. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,53 281
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,03 271

 Nicht angetreten:
Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,51 589

   2. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:37,04 436
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:37,76 411
   4. Schnor, Katharina  03 TSV Rhüden  0:51,97 157

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,00 541

   2. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,09 285
   3. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  0:47,02 204
   4. Gereke, Lenya  02 SC-Hellas Goslar  0:50,72 163

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,82 663

   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:33,41 573
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,99 422

 Juniorinnen
   1.  und Kreisjuniorenmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,78 597

   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,02 422
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,12 389

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:38,30 320

 Abmeldung:
Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,82
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:32,63
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,78
   4. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:33,41
   5. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,51
   6. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,00
   7. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,78
   8. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:35,10
   9. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:35,79
  10. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,98
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter  1:07,85 54

   2. Gaßmann, Martha  10 SC Hellas Salzgitter  1:14,41 41

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  1:01,85 71

   2. Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  1:06,37 57

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:51,51 123

   2. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:02,32 69
   3. Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  1:07,04 56

 Abmeldung:
Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:50,34 132

   2. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:53,19 112

 Abmeldung:
Baer, Wiebke Katharina  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:42,09 226

   2. Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter  0:45,60 178
   3. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:47,19 160
   4. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:48,98 143
   5. Cellat, Azra Ayse  06 TSV Salzgitter  0:55,22 100

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:50,02 135

   2. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  0:58,83 83

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:51,32 125

   2. Schmidt, Ella  04 TSV Salzgitter  0:53,19 112

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,28 258

   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,81 231
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:43,31 208

 Nicht angetreten:
Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:42,60 218

   2. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:52,60 116
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:39,90 266

   2. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:41,63 234
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:41,81 231

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:33,43 452

   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:36,04 361
   3. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,93 265
   4. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:43,39 207
   5. Baier, Dalin  96 SC Delphin Salzgitter  0:48,71 146

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:33,43
   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:36,04
   3. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:39,90
   4. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,93
   5. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,28
   6. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:41,63
   7. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,81
   8. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:41,81
   9. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:42,09
  10. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:42,60

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 663
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar 622
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 613
   4. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 597
   5. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 589
   6. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 573
   7. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 553
   8. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 542
   9. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 541
  10. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 473

 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:57,91 56

   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  1:11,09 30
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:14,98 26
   4. Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar  1:16,50 24

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Creutzig, Torben  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,83 414

   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,11 382
   3. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:50,10 360

 Disqualifikation:
Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Beim Zielanschlag befand sich der Schwimmer nicht in der Rückenlage..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:01 Uhr
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,50 416

   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,90 330
   3. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,32 302
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:47,93 290
   5. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  0:51,66 232
   6. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,90 183

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:39,29 337

   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:39,35 336
   3. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,53 307
   4. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,85 260

 Disqualifikation:
Müller, Leon  05 MTV Goslar
Der Schwimmer hat die Wende in Brustlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07 Uhr

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,93 210

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:31,55 481

   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,82 469
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:43,03 189

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,26 476

   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,39 470
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,37 329

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,22 580

   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,70 497
   3. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:31,68 410
   4. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,84 368

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,71 311

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,22
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,70
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,26
   4. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,39
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:31,55
   6. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:31,68
   7. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,82
   8. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,84
   9. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,71
  10. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,37
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Gaßmann, Jakob  08 SC Hellas Salzgitter  0:54,46 67

   2. Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter  1:01,77 46
   3. Ishikawa Sintram, Stephan  08 SC Delphin Salzgitter  1:08,23 34
   4. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:09,12 33

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:36,70 221

   2. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  0:55,90 62

 Jahrgang 2006
 Disqualifikation:
Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter
Das Abstoßen nach Wende erfolgte in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06 Uhr

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,87 218

   2. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:41,68 151
   3. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:44,86 121
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:50,18 86

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,39 294

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:38,88 186

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,66 115

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,16 197

   2. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,54 142

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,51 473

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:35,35 248
   3. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:45,66 115

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,51
   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,39
   3. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:35,35
   4. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:36,70
   5. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,87
   6. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,16
   7. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:38,88
   8. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:41,68
   9. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,54
  10. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:44,86
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Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 580
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 497
   3. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 481
   4. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 476
   5. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 470
   6. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 469
   7. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 416
   8. Creutzig, Torben  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 414
   9. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 410
  10. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 382

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:22,19
   2. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:23,47
   3. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:23,96
   4. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:25,26
   5. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  0:25,88
   6. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,00

 Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:33,69

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,81 523

   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,64 298

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:50,70 214

   2. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,13 166

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,91 400

   2. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,71 231
   3. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,18 224
   4. Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg  0:47,26 223

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:32,53 592

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,96 372
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,65 327
   4. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:48,63 177
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  0:31,94 614

   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,43 490
   3. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,88 472
   4. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:35,25 457
   5. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,55 445
   6. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,68 346
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,18 308
   8. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,20 248

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:32,47 550

   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,94 481
   3. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:35,26 429
   4. Jürgens, Greta  03 MTV Goslar  0:41,74 259
   5. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:43,05 236

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,75 582

   2. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,70 321
   3. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  0:42,89 236

 Nicht angetreten:
Hertrampf, Sarah  02 MTV Goslar

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,51 743

   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,83 592
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,80 281

 Juniorinnen
   1.  und Kreisjuniorenmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,92 515

   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,72 371
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,20 305

 Damen
 Abmeldung:
Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,51
   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,75
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,83
   4. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:31,94
   5. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:32,47
   6. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:32,53
   7. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,92
   8. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,94
   9. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,43
  10. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,88
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:52,15 102

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:54,90 87

   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:55,25 85

 Abmeldung:
Baer, Wiebke Katharina  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter  0:41,75 199

   2. Cellat, Azra Ayse  06 TSV Salzgitter  1:00,48 65

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  0:49,82 117

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:38,56 252

   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,15 223
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:41,45 203

 Nicht angetreten:
Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,61 163

   2. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:56,17 81

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:36,76 291

   2. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:40,51 217
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,03 169

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:32,06 439

   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:34,57 350
   3. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:40,26 222

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:32,06
   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  0:34,57
   3. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:36,76
   4. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:38,56
   5. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,15
   6. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:40,26
   7. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  0:40,51
   8. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:41,45
   9. Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter  0:41,75
  10. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,03
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Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 743
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar 614
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 592
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 592
   5. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 582
   6. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar 550
   7. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 523
   8. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 515
   9. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 490
  10. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 481

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:52,05 277

   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,21 245

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:49,02 240

   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,36 235
   3. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  0:53,94 180
   4. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,58 148
   5. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,30 135

 Disqualifikation:
Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:40,48 320

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,49 341

   2. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:38,04 326
   3. Mundt, Luke  05 SC Vienenburg  0:43,48 218

 Disqualifikation:
Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37 Uhr

 Nicht angetreten:
Müller, Leon  05 MTV Goslar

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,42 211

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:28,76 620

   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,02 545
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:38,02 268
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 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,02 595

   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,92 542
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,33 387

 Juniorinnen
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,81 585
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,93 577
   3. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:28,81 526
   4. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,36 408
   5. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:38,99 212

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,72 437

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,81
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,93
   3. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,02
   4. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,72
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:28,76
   6. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  0:28,81
   7. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,92
   8. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,02
   9. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,36
  10. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,33

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:34,54 251

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:49,02 87

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,75 208

   2. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:39,15 172
   3. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:43,89 122
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:59,12 50

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:30,70 358

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:32,07 314

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:39,64 166

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:35,99 222
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 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Herren

   1.  und Kreisaltersklassenmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:27,34 506

   2. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:48,88 88

 Abmeldung:
Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:27,34
   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:30,70
   3. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:32,07
   4. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:34,54
   5. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:35,99
   6. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:36,75
   7. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  0:39,15
   8. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:39,64
   9. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:43,89
  10. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:48,88

Beste Einzelleistung Kreis GS Jhg. 2008 & älter

   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 620
   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 595
   3. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 585
   4. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 577
   5. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 545
   6. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 542
   7. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 526
   8. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 437
   9. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 408
  10. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 387

 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:47,48
   2. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:59,25
   3. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,12
   4. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  2:00,22
   5. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  2:01,47
   6. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  2:07,21

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,92
   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,07

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,69
   2. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,01

 Nicht angetreten:
Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,69

   2. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,22
   3. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,39

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:15,63
   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,03
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,41

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  1:11,36
   2. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,57
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:18,32
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,19
   5. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,87
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,45
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,50
   8. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,82

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:14,29
   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,52
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:18,43
   4. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  1:32,16

 Nicht angetreten:
Spötter, Marie Marlen  03 SC-Hellas Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,10
   2. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,92
   3. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  1:33,03

 Nicht angetreten:
Hertrampf, Sarah  02 MTV Goslar

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:10,64
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,64
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,78

 Juniorinnen
   1.  und Kreisjuniorenmeisterin

Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,03

 Damen
 Abmeldung:
Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:10,64
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,64
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:11,36
   4. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,10
   5. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:14,29
   6. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,52
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Offene Wertung

   7. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:15,63
   8. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,57
   9. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:18,32
  10. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:18,43
  11. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,03
  11. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,03
  13. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,19
  14. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,69
  15. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,87
  16. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,41
  17. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,45
  18. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,50
  19. Scheerschmidt, Lena  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,92
  20. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,78
  21. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,82
  22. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,92
  23. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  1:32,16
  24. Hunholz, Svenja  02 SC-Hellas Goslar  1:33,03
  25. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,22
  26. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,39
  27. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,07
  28. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:47,48
  29. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,69
  30. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,01
  31. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:59,25
  32. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,12
  33. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  2:00,22
  34. Rose, Lynn  09 MTV Goslar  2:01,47
  35. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  2:07,21

 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  1:50,77
   2. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  2:15,75

 Abmeldung:
Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:46,03
   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:51,06

 Abmeldung:
Baer, Wiebke Katharina  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  1:38,80

 Disqualifikation:
Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter
Die Schwimmerin hat auf der Brustteilstrecke Wechselbeine ausgeführt. Die 
Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:14 Uhr
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  1:43,29

   2. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  2:05,39
 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:26,39

   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  1:28,39
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:38,67

 Nicht angetreten:
Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:30,68

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:25,62
   2. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  1:31,12
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,10

 Damen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:14,87
   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  1:17,96
   3. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:31,87
   4. Baier, Dalin  96 SC Delphin Salzgitter  1:42,68

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:14,87
   2. Rokytta, Maggy  96 TSV Salzgitter  1:17,96
   3. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:25,62
   4. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:26,39
   5. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  1:28,39
   6. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:30,68
   7. Wittke, Anna  01 SC Delphin Salzgitter  1:31,12
   8. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:31,87
   9. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,10
  10. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:38,67
  11. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  1:38,80
  12. Baier, Dalin  96 SC Delphin Salzgitter  1:42,68
  13. Herden, Johanna  05 SC Delphin Salzgitter  1:43,29
  14. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:46,03
  15. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  1:50,77
  16. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:51,06
  17. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  2:05,39
  18. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  2:15,75
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,04
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:44,86
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:03,19

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,72
   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,15
   3. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,75
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:45,96
   5. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  1:50,44
   6. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:02,80

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,41
   2. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,96
   3. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:32,64

 Nicht angetreten:
Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:26,12

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:06,91
   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,35

 Nicht angetreten:
Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,08
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,02
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,19

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,62
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,81
   3. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  1:07,62
   4. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,90

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,32

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,62
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,81
   3. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,08
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:06,91
   5. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,35
   6. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  1:07,62
   7. Khaled, Omar  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,90
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,02
   9. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,19
  10. Scherf, Sören  89 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,32
  11. Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:26,12
  12. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,41
  13. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,96
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:32,64
  15. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,72
  16. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,15
  17. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,04
  18. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:44,86
  19. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,75
  20. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:45,96
  21. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  1:50,44
  22. Dautaj, Sidrit  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:02,80
  23. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:03,19

 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  1:16,70
   2. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  2:11,32

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  1:44,04

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:18,13
   2. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  1:32,42
   3. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  1:34,46
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:45,59

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:10,29

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:15,90
   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:31,29

 Junioren
   1.  und Kreisjuniorenmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:17,11

 Nicht angetreten:
Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter

 Herren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:06,25
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:13,32
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:06,25

   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:10,29
   3. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:13,32
   4. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:15,90
   5. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  1:16,70
   6. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:17,11
   7. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:18,13
   8. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:31,29
   9. Cellat, Elyesa Enes  05 TSV Salzgitter  1:32,42
  10. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  1:34,46
  11. Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  1:44,04
  12. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:45,59
  13. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  2:11,32

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 09.09.2018
Abschnittsbeginn: 14:00 Uhr

Abschnittsende: 17:50 Uhr
Protokollende: 18:00 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


